
Doubravčice
Kategorie: SENIOR

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 Závod Neu. Start Cíl Jízda h m s Č O 0 1 2 3 5

1 61 Brambora Karel ÚAMK-AMK Kutná Hora 1989 0 1 0 2 0 2 5 0 5 3 1 1 1 11 16 2:30 0:00 9:30 12:28 2:58 0 28 0 6 0 22 4 4 2 1 1

2 33 Ženatý Radim SC Biketrial Blansko 2007  1 5 1 2 3 5 17 0 0 0 1 1 5 7 24 2:30 0:00 9:30 12:11 2:41 0 11 0 3 0 27 3 4 1 1 3

3 63 Zedek Tomáš Slavoj Litoměřice 1975 1 2 1 2 3 5 14 2 1 1 2 1 1 8 22 2:30 0:00 9:30 12:53 3:23 0 53 0 11 0 33 0 6 4 1 1

cílový čas posledního jezdce 12:53
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Kategorie: FEMINE

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 Závod Neu. Start Cíl Jízda h m s Č O 0 1 2 3 5

1 181 Mudrychová Štěpánka SVČ a ÚAMK SK BT Znojmo 2009  0 2 1 5 5 1 14 0 1 1 0 5 1 8 22 2:30 0:00 9:30 12:29 2:59 0 29 0 6 0 28 3 5 1 0 3

2 182 Mudrychová Eliška SVČ a ÚAMK SK BT Znojmo 2006 1 2 1 1 5 3 13 1 2 1 1 3 1 9 22 2:30 0:00 9:30 12:29 2:59 0 29 0 6 0 28 0 7 2 2 1

3 183 Juříková Adéla SC Biketrial Kyjov 2011 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 60 2:30 0:00 9:30 12:16 2:46 0 16 0 4 0 64 0 0 0 0 12

cílový čas posledního jezdce 12:29
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Doubravčice
Kategorie: U 16

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 Závod Neu. Start Cíl Jízda h m s Č O 0 1 2 3 5

1 104 Koubek Adam SC Trial České Budějovice 2010  2 5 5 5 5 1 23 0 2 3 0 1 1 7 30 2:30 0:00 9:30 12:22 2:52 0 22 0 5 0 35 2 3 2 1 4

cílový čas posledního jezdce 12:22
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Doubravčice
Kategorie: U 14

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 Závod Neu. Start Cíl Jízda h m s Č O 0 1 2 3 5

1 121 Buriánek Matyáš SC BTR Olomouc 2011 2 1 0 1 2 2 8 1 0 0 1 0 3 5 13 3:00 0:00 13:00 15:21 2:21 0 0 0 0 0 13 4 4 3 1 0

2 122 Povýšil Pavel SC BTR Olomouc 2011 0 5 0 5 5 5 20 0 0 1 5 1 5 12 32 3:00 0:00 13:00 15:07 2:07 0 0 0 0 0 32 4 2 0 0 6

3 128 Kříž Antonín Děčín 2011 5 0 5 5 2 5 22 1 0 5 5 5 5 21 43 3:00 0:00 13:00 15:21 2:21 0 0 0 0 0 43 2 1 1 0 8

4 125 Novák Filip SC Biketrial Kyjov 2011 5 5 5 5 3 5 28 1 3 5 5 3 2 19 47 3:00 0:00 13:00 15:12 2:12 0 0 0 0 0 47 0 1 1 3 7

5 124 Zálešák Ondřej SC Biketrial Kyjov 2012 5 2 5 5 5 5 27 3 5 5 5 5 3 26 53 3:00 0:00 13:00 15:05 2:05 0 0 0 0 0 53 0 0 1 2 9

6 127 Novák Ozzy SC Biketrial Středočech 2011 5 1 5 5 5 5 26 5 3 5 5 5 5 28 54 3:00 0:00 13:00 15:22 2:22 0 0 0 0 0 54 0 1 0 1 10

7 126 Jindra Lukáš Děčín 2011 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 60 3:00 0:00 13:00 15:15 2:15 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 12

cílový čas posledního jezdce 15:22
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Doubravčice

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 Závod Neu. Start Cíl Jízda h m s Č O 0 1 2 3 5

1 141 Buriánek Josef SC BTR Olomouc 2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 3:00 0:00 13:00 14:55 1:55 0 0 0 0 0 1 11 1 0 0 0

2 143 Koubek Zdeněk SC Trial České Budějovice 2014 0 0 0 0 3 3 6 0 0 0 0 1 0 1 7 3:00 0:00 13:00 15:28 2:28 0 0 0 0 0 7 9 1 0 2 0

3 144 Judas Jan SC Biketrial Kyjov 2014 0 0 5 3 3 5 16 0 1 2 0 2 5 10 26 3:00 0:00 13:00 15:45 2:45 0 0 0 0 0 26 4 1 2 2 3

4 142 Juříková Eliška  SC Biketrial Kyjov 2013 3 5 5 5 5 5 28 5 1 3 2 5 5 21 49 3:00 0:00 13:00 15:19 2:19 0 0 0 0 0 49 0 1 1 2 8

5 151 Jindra František Děčín 2014 5 5 5 5 5 5 30 3 2 5 3 5 5 23 53 3:00 0:00 13:00 15:18 2:18 0 0 0 0 0 53 0 0 1 2 9

6 147 Ondrák Martin SVČ a ÚAMK SK BT Znojmo 2013 5 2 5 3 5 5 25 5 3 5 5 5 5 28 53 3:00 0:00 13:00 15:30 2:30 0 0 0 0 0 53 0 0 1 2 9

7 145 Kříž Jáchym Děčín 2014 5 5 5 5 5 5 30 3 5 5 5 5 5 28 58 3:00 0:00 13:00 15:20 2:20 0 0 0 0 0 58 0 0 0 1 11

cílový čas posledního jezdce 15:45
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Doubravčice
Kategorie: U 10

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 Závod Neu. Start Cíl Jízda h m s Č O 0 1 2 3 5

1 163 Urbánek Jan SC Biketrial Blansko 2015  5 0 5 5 5 5 25 2 0 5 3 5 5 20 45 3:00 0:00 13:00 15:33 2:33 0 0 0 0 0 45 2 0 1 1 8

cílový čas posledního jezdce 15:33
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Doubravčice
Kategorie: OPEN

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 Závod Neu. Start Cíl Jízda h m s Č O 0 1 2 3 5

1 212 Puffer Dominik UAMK České Budějovice 1993 1 5 0 1 3 0 10 0 0 0 1 3 0 4 14 2:30 0:00 9:30 12:40 3:10 0 40 0 9 0 23 6 3 0 2 1

2 204 Budský David 1973  0 5 1 3 5 2 16 1 5 2 5 3 3 19 35 2:30 0:00 9:30 12:30 3:00 0 30 0 7 0 42 1 2 2 3 4

3 208 Ondřich Daniel SC Trial České Budějovice 2010 2 5 3 5 5 0 20 2 5 3 5 5 0 20 40 2:30 0:00 9:30 12:23 2:53 0 23 0 5 0 45 2 0 2 2 6

4 211 Brunclík Miroslav Kosbros Racing 1983 5 5 3 5 5 0 23 5 5 5 5 5 0 25 48 2:30 0:00 9:30 12:11 2:41 0 11 0 3 0 51 2 0 0 1 9

5 206 Suchomel Tibor Slavoj Litoměřice 2007 5 5 2 5 5 1 23 5 2 2 5 5 2 21 44 2:30 0:00 9:30 12:46 3:16 0 46 0 10 0 54 0 1 4 0 7

cílový čas posledního jezdce 12:46
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Doubravčice
Kategorie: .OPEN.

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 Závod Neu. Start Cíl Jízda h m s Č O 0 1 2 3 5

1 248 Babický Tomáš 1982 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3:00 0:00 13:00 15:48 2:48 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0

2 231 Pospíšil Miloš 1974 0 5 0 1 0 0 6 0 5 0 1 0 5 11 17 3:00 0:00 13:00 15:46 2:46 0 0 0 0 0 17 7 2 0 0 3

3 227 Jindra Lukáš Děčín 1979 0 1 0 5 0 2 8 0 0 3 3 2 1 9 17 3:00 0:00 13:00 15:49 2:49 0 0 0 0 0 17 5 2 2 2 1

4 224 Burian Štěpán SC Biketrial Blansko 2007 2 1 0 3 1 2 9 1 1 0 2 2 2 8 17 3:00 0:00 13:00 15:25 2:25 0 0 0 0 0 17 2 4 5 1 0

5 223 Burian Pavel SC Biketrial Blansko 2007  1 5 2 3 1 3 15 0 0 1 3 0 0 4 19 3:00 0:00 13:00 15:34 2:34 0 0 0 0 0 19 4 3 1 3 1

6 222 Buriánek Lukáš TrialSection 1978  5 1 0 5 2 1 14 5 0 1 5 1 0 12 26 3:00 0:00 13:00 15:42 2:42 0 0 0 0 0 26 3 4 1 0 4

7 221 Vild Jan SC Praha 1 1975  5 0 5 5 5 1 21 0 0 0 5 1 2 8 29 3:00 0:00 13:00 15:24 2:24 0 0 0 0 0 29 4 2 1 0 5

8 228 Mudrych Tomáš SVČ a ÚAMK SK BT Znojmo 1975 1 3 3 5 2 5 19 1 1 5 5 3 3 18 37 3:00 0:00 13:00 15:40 2:40 0 0 0 0 0 37 0 3 1 4 4

9 226 Kotáb Antonín SVČ a ÚAMK SK BT Znojmo 2009 1 1 5 5 3 5 20 2 0 5 5 3 5 20 40 3:00 0:00 13:00 15:27 2:27 0 0 0 0 0 40 1 2 1 2 6

10 249 Mareček Jakub SC Trial České Budějovice 2009 3 2 5 5 5 5 25 2 5 5 5 5 0 22 47 3:00 0:00 13:00 15:28 2:28 0 0 0 0 0 47 1 0 2 1 8

11 225 Juřík Daniel SC Biketrial Kyjov 2009 5 2 5 5 3 5 25 2 1 5 5 5 5 23 48 3:00 0:00 13:00 15:08 2:08 0 0 0 0 0 48 0 1 2 1 8

cílový čas posledního jezdce 15:49
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Doubravčice
Kategorie: ..OPEN..

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 Závod Neu. Start Cíl Jízda h m s Č O 0 1 2 3 5

1 266 Matulák Jan Slavoj Litoměřice 2012 2 1 3 3 5 3 17 1 1 3 3 5 3 16 33 3:00 0:00 13:00 15:22 2:22 0 0 0 0 0 33 0 3 1 6 2

2 254 Kotáb Tomáš SVČ a ÚAMK SK BT Znojmo 2011 0 2 3 2 5 3 15 5 2 2 2 3 5 19 34 3:00 0:00 13:00 15:26 2:26 0 0 0 0 0 34 1 0 5 3 3

cílový čas posledního jezdce 15:26
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Doubravčice
Kategorie: .: OPEN :.

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 Závod Neu. Start Cíl Jízda h m s Č O 0 1 2 3 5

1 281 Keprt Lukáš SC Biketrial Blansko 2013 0 1 0 0 1 1 3 0 1 0 0 2 1 4 7 3:00 0:00 13:00 15:26 2:26 0 0 0 0 0 7 6 5 1 0 0

2 273 Judas Jindřich SC Biketrial Kyjov 2017 1 0 0 1 1 0 3 0 3 1 0 5 0 9 12 3:00 0:00 13:00 15:42 2:42 0 0 0 0 0 12 6 4 0 1 1

3 272 Povýšilová Karla SC BTR Olomouc 2017 0 2 1 0 1 0 4 0 5 1 0 2 0 8 12 3:00 0:00 13:00 15:14 2:14 0 0 0 0 0 12 6 3 2 0 1

4 276 Zálešák Kryštof SC Biketrial Kyjov 2015 1 1 1 2 5 5 15 2 1 1 2 2 5 13 28 3:00 0:00 13:00 15:01 2:01 0 0 0 0 0 28 0 5 4 0 3

5 278 Bejlek Jaroslav SVČ a ÚAMK SK BT Znojmo 2015 5 2 1 5 2 5 20 1 1 0 0 5 5 12 32 3:00 0:00 13:00 15:04 2:04 0 0 0 0 0 32 2 3 2 0 5

6 290 Beran Jaroslav SC Biketrial Blansko 2017 0 5 5 5 5 5 25 2 3 2 5 5 5 22 47 3:00 0:00 13:00 15:22 2:22 0 0 0 0 0 47 1 0 2 1 8

7 293 Brunclík Adam Kosbros Racing 2015 5 5 5 5 5 5 30 1 5 2 3 5 5 21 51 3:00 0:00 13:00 15:37 2:37 0 0 0 0 0 51 0 1 1 1 9

cílový čas posledního jezdce 15:42
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KATEGORIE / Jméno ROK
.

POŘADÍ ČÍSLO SENIOR 1 2 3 4 5 6 ∑ 1 2 3 4 5 6 ∑ ČAS PEN CELKEM

1 61 Brambora Karel 1989 0 1 0 2 0 2 5 0 5 3 1 1 1 11 2:58 6 22
2 33 Ženatý Radim 2007 1 5 1 2 3 5 17 0 0 0 1 1 5 7 2:41 3 27
3 63 Zedek Tomáš 1975 1 2 1 2 3 5 14 2 1 1 2 1 1 8 3:23 11 33
.

POŘADÍ ČÍSLO U 16 1 2 3 4 5 6 ∑ 1 2 3 4 5 6 ∑ ČAS PEN CELKEM

1 104 Koubek Adam 2010 2 5 5 5 5 1 23 0 2 3 0 1 1 7 2:52 5 35
.

POŘADÍ ČÍSLO U 14 1 2 3 4 5 6 ∑ 1 2 3 4 5 6 ∑ ČAS PEN CELKEM

1 121 Buriánek Matyáš 2011 2 1 0 1 2 2 8 1 0 0 1 0 3 5 2:21 0 13
2 122 Povýšil Pavel 2011 0 5 0 5 5 5 20 0 0 1 5 1 5 12 2:07 0 32
3 128 Kříž Antonín 2011 5 0 5 5 2 5 22 1 0 5 5 5 5 21 2:21 0 43
4 125 Novák Filip 2011 5 5 5 5 3 5 28 1 3 5 5 3 2 19 2:12 0 47
5 124 Zálešák Ondřej 2012 5 2 5 5 5 5 27 3 5 5 5 5 3 26 2:05 0 53
6 127 Novák Ozzy 2011 5 1 5 5 5 5 26 5 3 5 5 5 5 28 2:22 0 54
7 126 Jindra Lukáš 2011 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 2:15 0 60
.

POŘADÍ ČÍSLO U 12 1 2 3 4 5 6 ∑ 1 2 3 4 5 6 ∑ ČAS PEN CELKEM

1 141 Buriánek Josef 2013 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1:55 0 1
2 143 Koubek Zdeněk 2014 0 0 0 0 3 3 6 0 0 0 0 1 0 1 2:28 0 7
3 144 Judas Jan 2014 0 0 5 3 3 5 16 0 1 2 0 2 5 10 2:45 0 26
4 142 Juříková Eliška 2013 3 5 5 5 5 5 28 5 1 3 2 5 5 21 2:19 0 49
5 151 Jindra František 2014 5 5 5 5 5 5 30 3 2 5 3 5 5 23 2:18 0 53
6 147 Ondrák Martin 2013 5 2 5 3 5 5 25 5 3 5 5 5 5 28 2:30 0 53
7 145 Kříž Jáchym 2014 5 5 5 5 5 5 30 3 5 5 5 5 5 28 2:20 0 58
.

POŘADÍ ČÍSLO U 10 1 2 3 4 5 6 ∑ 1 2 3 4 5 6 ∑ ČAS PEN CELKEM

1 163 Urbánek Jan 2015 5 0 5 5 5 5 25 2 0 5 3 5 5 20 2:33 0 45
.

POŘADÍ ČÍSLO Class F 1 2 3 4 5 6 ∑ 1 2 3 4 5 6 ∑ ČAS PEN CELKEM

1 181 Mudrychová Štěpánka 2009 0 2 1 5 5 1 14 0 1 1 0 5 1 8 2:59 6 28
2 182 Mudrychová Eliška 2006 1 2 1 1 5 3 13 1 2 1 1 3 1 9 2:59 6 28
3 183 Juříková Adéla 2011 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 2:46 4 64

POŘADÍ ČÍSLO OPEN modrá 1 2 3 4 5 6 ∑ 1 2 3 4 5 6 ∑ ČAS PEN CELKEM

1 212 Puffer Dominik 1993 1 5 0 1 3 0 10 0 0 0 1 3 0 4 3:10 9 23
2 204 Budský David 1973 0 5 1 3 5 2 16 1 5 2 5 3 3 19 3:00 7 42
3 208 Ondřich Daniel 2010 2 5 3 5 5 0 20 2 5 3 5 5 0 20 2:53 5 45
4 211 Brunclík Miroslav 1983 5 5 3 5 5 0 23 5 5 5 5 5 0 25 2:41 3 51
5 206 Suchomel Tibor 2007 5 5 2 5 5 1 23 5 2 2 5 5 2 21 3:16 10 54
.

POŘADÍ ČÍSLO OPEN zelená 1 2 3 4 5 6 ∑ 1 2 3 4 5 6 ∑ ČAS PEN CELKEM

1 248 Babický Tomáš 1982 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2:48 0 0
2 231 Pospíšil Miloš 1974 0 5 0 1 0 0 6 0 5 0 1 0 5 11 2:46 0 17
3 227 Jindra Lukáš 1979 0 1 0 5 0 2 8 0 0 3 3 2 1 9 2:49 0 17
4 224 Burian Štěpán 2007 2 1 0 3 1 2 9 1 1 0 2 2 2 8 2:25 0 17
5 223 Burian Pavel 2007 1 5 2 3 1 3 15 0 0 1 3 0 0 4 2:34 0 19
6 222 Buriánek Lukáš 1978 5 1 0 5 2 1 14 5 0 1 5 1 0 12 2:42 0 26
7 221 Vild Jan 1975 5 0 5 5 5 1 21 0 0 0 5 1 2 8 2:24 0 29
8 228 Mudrych Tomáš 1975 1 3 3 5 2 5 19 1 1 5 5 3 3 18 2:40 0 37
9 226 Kotáb Antonín 2009 1 1 5 5 3 5 20 2 0 5 5 3 5 20 2:27 0 40

10 249 Mareček Jakub 2009 3 2 5 5 5 5 25 2 5 5 5 5 0 22 2:28 0 47
11 225 Juřík Daniel 2009 5 2 5 5 3 5 25 2 1 5 5 5 5 23 2:08 0 48
.

POŘADÍ ČÍSLO OPEN bílá 1 2 3 4 5 6 ∑ 1 2 3 4 5 6 ∑ ČAS PEN CELKEM

1 266 Matulák Jan 2012 2 1 3 3 5 3 17 1 1 3 3 5 3 16 2:22 0 33
2 254 Kotáb Tomáš 2011 0 2 3 2 5 3 15 5 2 2 2 3 5 19 2:26 0 34
.

POŘADÍ ČÍSLO OPEN růžová 1 2 3 4 5 6 ∑ 1 2 3 4 5 6 ∑ ČAS PEN CELKEM

1 281 Keprt Lukáš 2013 0 1 0 0 1 1 3 0 1 0 0 2 1 4 2:26 0 7
2 273 Judas Jindřich 2017 1 0 0 1 1 0 3 0 3 1 0 5 0 9 2:42 0 12
3 272 Povýšilová Karla 2017 0 2 1 0 1 0 4 0 5 1 0 2 0 8 2:14 0 12
4 276 Zálešák Kryštof 2015 1 1 1 2 5 5 15 2 1 1 2 2 5 13 2:01 0 28
5 278 Bejlek Jaroslav 2015 5 2 1 5 2 5 20 1 1 0 0 5 5 12 2:04 0 32
6 290 Beran Jaroslav 2017 0 5 5 5 5 5 25 2 3 2 5 5 5 22 2:22 0 47
7 293 Brunclík Adam 2015 5 5 5 5 5 5 30 1 5 2 3 5 5 21 2:37 0 51

1. KOLO 2.KOLO

ČMF Mistrovství a přebor ČR v biketrialu # 5. Doubravčice 07.09.2024


